UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PNV

V/v phối hợp giới thiệu, cung ứng lao

động Việt Nam cho Công ty China

Harbour Engineering Company

Limited Trung Quốc.

            TP.Tây Ninh, ngày      tháng       năm 2025

  Kính gửi:

   - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị-xã hội Thành phố;

   - Trung tâm Văn hóa-Thể thao và Truyền thanh Thành phố;

   - Ủy ban nhân dân phường, xã.

Thực hiện Công văn số 617/SNV-LĐVLBĐG, ngày 09/4/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Tây Ninh về việc phối hợp giới thiệu, cung ứng lao động Việt Nam cho

Công ty China Harbour Engineering Company Limited Trung Quốc.

Phòng Nội vụ thành phố thông báo đến Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

và các tổ chức chính trị-xã hội Thành phố; Trung tâm Văn hóa-Thể thao và Truyền

thanh Thành phố; Ủy ban nhân dân phường, xã phối hợp triển khai đến đoàn viên,

hội viên và nhân dân trên địa bàn được biết.(Đính kèm Công văn số 440/SNV-
LĐVLBĐG ngày 08/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Bạc Liêu).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị,

địa phương liên hệ Phòng Nội vụ thành phố để hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP;

- Lưu: VT(PNV).

 TRƯỞNG PHÒNG

		2025-04-14T07:46:44+0000
	Not specified

		2025-04-14T08:06:28+0000
	Not specified

		2025-04-14T08:06:43+0000
	Not specified

		2025-04-14T08:06:44+0000
	Not specified

		2025-04-14T08:06:45+0000
	Not specified